Zatacznik nr 4 do

Uchwaty Nr XXXVIII/277/10
Rady Powiatu w Pultusku

z dnia 26 kwietnia 2010 .

Wydatki* na programy i projekty fil z i innych srodkéw ze zrédet zag y
w tym: Planowane wydatki
Wydatki 2010r.
w okresie
Kategoria Klasyfikacja realizacji s z tego:
q interwencji (dziat, Projektu A rodki z
Lp. EICIEEE funduszy rozdziat, (calkowita . ﬁ;‘(’;’;‘tu budzetu UE i Srodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
strukturalnych paragraf) wartos¢ D inne art. 5ust.| Wydatki
Projektu) I 90 |4 pkt 2 i 3 uofp|razem (9+13) z tego, zrédta finansowania: z tego, zrédta finansowania:
(6+7) y i razem Wydatki razem
(10+11+12) pozyczki ] « | (14+15+16+17) | art. 5ust. 1 | pozyczki . . |art. 5 ust. 1 pkt
T kredyty obligacje | pozostate’ pkt2 uofp | i kredyty obligacje 3 uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 |Wydatki majatkowe razem: 2583 143 2570 393 12 7%' 2273993 2261243 2261243 12 7E| 12 75'
Program Operacyjny:Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa Mazowieckiego 2007-
2013
Priorytet:1 — Tworzenie warunkoéw dla rozwoju
potencjatu innowacyjnego i przedsigbiorczosci na
Mazowszu
Dziatanie 1.7
Nazwa projektu:Przys$pieszenie wzrostu
konkurencyjnosci wojewddztwa mazowieckiego,
1.4 |przez budowanie spoteczenistwa informacyjnego i
" |gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie
integ ych baz wiedzy o u
[ Jednostka realizujgca: Starostwo Powiatowe
Razem wydatki: 421785 421 785 138 531 138 531 138 531
150
t 2010
ztego 15011 138 531 138 531 138 531 138 531 138 531
z tego 2011 164 904! 164 904
z tego 2012 118 350 118 350
Program operacyjny: Kapitat Ludzki
Priorytet:6 — Rynek pracy otwarty dla wszystkich.
Dziatanie 6.1
Poddziatanie 6.1.1: Wsparcie osob pozostajacych
N bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy
1.
Nazwa projektu: Eurokwalifikacje — kluczem do
[zatrudnienia mieszkancow powiatu puttuskiego
[ Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe
Razem wydatki: 15 000) 2 250 12 750 15 000| 2 250| 2 250 12 750 12 750|
750
t 2010
zlego 75020 15 000 2250 12750 15000 2250 2250 12750 12750




Lp.

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(dziat,
rozdziat,
paragraf)

w tym:

Planowane wydatki

Wydatki

w okresie
realizacji

Projektu
(catkowita
wartos¢

Projektu)

(6+7)

Srodki
z budzetu
krajowego

2010r.

Srodki z
budzetu UE i
inne art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 uofp|

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE

Wydatki
razem (9+13)

z tego, zrédta finansowania:

y i razem|
(10+11+12)

pozyczki

 kredyty obligacje

pozostate**

z tego, zrédta finansowania:

Wydatki razem
(14+15+16+17)

art. 5 ust. 1
pkt 2 uofp

pozyczki

 kredyty obligacje

art. 5 ust. 1 pkt|
3 uofp

Program Operacyjny:Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa Mazowieckiego 2007-
2013

Priorytet:2 — Przy$pieszenie e-Rozwoju Mazowsza

Dziatanie 2.2

Nazwa projektu: Rozwéj elektronicznej
ladministracji w samorzadach wojewédztwa
mazowieckiego wspomagajacej niwelowanie
[dwudzielnosci potencjatu wojewodztwa 2)

[ Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe

Razem wydatki:

24 165

24 165

9 615

9 615

9 615

z tego 2010

750
75095

9 615|

9 615

9 615

9 615

9 615

Ztego 2011

8 730]

8 730]

z tego 2012,

5 820

5 820

Program Operacyjny:Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa Mazowieckiego 2007-
2013

Priorytet:4 — Srodowisko, zapobieganie
[zagrozeniom i energetyka

Dziatanie 4.4
Nazwa projektu: Wsparcie techniczne systemu

reagowania kryzysowego oraz krajowego systemu
ratowniczo — gasniczego Powiatu Puttuskiego 3)

[ Jednostka realizujaca: Komenda Powiatowa
Panistwowej Strazy Pozarnej w Puttusku

Razem wydatki:

599 958

599 958

588 612

588 612

588 612

z tego 2010

754
75495

588 612

588 612

588 612

588 612

588 612

Program Operacyjny:Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa Mazowieckiego 2007-
2013

Priorytet:7- Tworzenie i poprawa warunkoéw dla
rozwoju kapitatu ludzkiego

Dziatenie 7.1

Nazwa projektu: Nowoczesne wyposazenie
szpitala gwarantem bezpieczenstwa zdrowotnego
pacjentow

[ Jednostka realizujgca:Samodzielny Publiczny
Zaktad Opieki Zdrowotnej

Razem wydatki projektu: 10.148.230 zt w
tym:

- srodki pochodzace z budzetu Unii Europejskiej
8.625.995,

- wktad wiasny (dotacja z budzetu powiatu
puttuskiego) 1.522.235 zt

1522 235

1522 235

1522 235

1522 235

1522 235

21

z tego 2010

Wydatki biezace razem:
Program operacyjny: Kapitat Ludzki

Priorytet:6 — Rynek pracy otwarty dla wszystkich.
Dziatanie 6.1

Poddziatanie 6.1.1: Wsparcie oséb pozostajacych
bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy

Nazwa projektu: Eurokwalifikacje — kluczem do
zatrudnienia mieszkaricow powiatu puttuskiego

851
85111

1522 235|

1522 235

1522 235

1522 235

1522 235

2672 363

400 856

2 271 507|

1794 159|

263 099)

263 099,

1531 060

1531 060

[ Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe

Razem wydatki:

z tego 2010

z tego 2011

750
75020

744708
242792
501916

111 706}
36 419
75 287,

633 002
206 373
426 629

242792
242792

36 419
36 419

36 419
36 419

206 373|
206 373

206 373,
206 373,




Lp.

Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy
strukturalnych

Klasyfikacja
(dziat,
rozdziat,
paragraf)

Wydatki
W okresie
realizacji
Projektu
(catkowita
wartos¢
Projektu)
(6+7)

w tym:

Planowane wydatki

Srodki
z budzetu
krajowego

Srodki z

budzetu UE i
inne art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 uofp

2010r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE

z tego, zrédta finansowania:

y
10+11+12)

pozyczki

i kredyty obligacje

pozostate**

Wydatki razem

2z tego, zrédta finansowania:

(14+15+16+17)

art. 5 ust. 1
pkt 2 uofp

pozyczki

i kredyty obligacje

art. 5 ust. 1 pkt|
3 uofp

2.2

Program operacyjny: Kapitat Ludzki
Priorytet:6 — Rynek pracy otwarty dla wszystkich.

Dziatanie 6.1

Poddziatanie 6.1.2: Wsparcie powiatowych i
wojewodzkich urzedéw pracy w realizacji zadan na
rzecz aktywizacji zawodowej oséb bezrobotnych w
regionie

Nazwa projektu: Profesjonalna kadra to przyjazny
urzad

[ Jednostka realizujgca: Powiatowy Urzad Pracy

Razem wydatki:

230 845

34 627

196 218

79 747

11 962

11 962 67 785

67 785

z tego 2010

758
75862

79 747

11 962

67 785

79 747

11 962

11 962, 67 785

67 785

23

Program operacyjny: Kapitat Ludzki

Priorytet: 9 —Rozwoj ksztatcenia i kompetencji w
regionach

Dziatanie 9.2

Nazwa projektu: Wzbogacenie zasobow
lemocjonalnych i intelektualnych uczniéw Zespotu
Szkot im. B. Prusa w Pultusku w kontekscie
podnoszenia jakosci i atrakcyjnosci szkolnictwa
zawodowego

[Jednostka realizujaca: Zespot Szkot im. B. Prusa w|
Puttusku

Razem wydatki:

275 405

41311

234 094

275 405

41311

41311 234 094

234 094/

z tego 2010

801
80195

275 405

41311

234 094

275 405

41311

41311 234 094

234 094

24

Program operacyjny: Kapitat Ludzki

Priorytet: 9 —Rozwoj ksztatcenia i kompetencji w
regionach

Dziatanie 9.2

Nazwa projektu: Wysoka jakos$¢ szkolnictwa
zawodowego w powiecie puttuskim

| Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe

Razem wydatki:

302 156

45 324

256 832

161931

18 265

18 265 143 666

143 666

z tego 2010

801
80195

166 769

18 265

143 666

161 931

18 265

18 265 143 666

143 666




w tym: Planowane wydatki
Wydatki 2010r.
w okresie
Kategoria Klasyfikacja realizacji s z tego:
" interwencji (dziat, Projektu a rodki z
Lp. Projekt funduszy rozdzial, (catkowita | , g;‘;‘;‘;‘m budzetu UE i $rodki z budzetu krajowego** Srodki z budzetu UE
strukturalnych paragraf) wartos¢ (R inne art. 5ust.| Wydatki
Projektu) jowego |4 pkt 2 i 3 uofp|razem (9+13) z tego, zrédta finansowania: 2z tego, zrédta finansowania:
(6+7) ly i razem| Wydatki razem
(10+11+12) pozyczki S wx | (14+15+16+17) | art. 5ust. 1 | pozyczki . . |art. 5 ust. 1 pkt
i kredyty obligacje | pozostate’ pkt 2 uofp | i kredyty obligacje 3 uofp
Program operacyijny: Kapitat Ludzki
Priorytet: 9 —Rozwj ksztatcenia i kompetencji w
regionach
Dziatanie 9.1
Poddziatanie 9.1.2: Wyréwnywanie szans
ledukacyjnych uczniéw z grup o utrudnionym
dostepie do edukacji oraz zmniejszanie réznic w
25 jako$ci ustug edukacyjnych
Nazwa projektu: Zajecia pozalekcyjne dla uczniow
szkot ponadgimnazjalnych powiatu puttuskiego
[Jednostka realizujaca: Starostwo Powiatowe
Razem wydatki: 628 915 94 338 534 577| 543 950 81592 81592 462 358, 462 358
801
2 ego 2010 80195 543 950 81592 462 358 543 950 81592 81592 462358 462358
Program operacyjny: Kapitat Ludzki
Priorytet: 7 —Promocja integracji spotecznej
Dziatanie 7.1
Poddziatanie 7.1.2: Rozwdj i upowszechnianie
y j il ji przez i centra
[pomocy rodzinie
2.6 |Nazwa projektu: Pomagamy naszym klientom, aby
potrafili sami sobie pomoc
[Jednostka realizujgca: Powiatowe Centrum
Pomocy Rodzinie
Razem wydatki: 490 334 73 550 416 784 490 334 73 550 73 550 416 784 416 784
853
t 2010
zlego 85395 490 334 73 550 416784 490334 73 550 73 550 416784| 416784
Ogédtem (1+2) X 5 255 506 2971 249 2 284 257| 4068 152 2524 342 2524 342 1543 810 1543 810
* wydatki obejmujg wydatki biezace i majgtkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w programie ir )

1,2) Projekty realizowane na podstawie umowy w sprawie partnerskiej wspoipracy przy realizacji projektu zawartej pomiedzy Wojewddztwem Mazowieckim a Powiatem Puttuskim.

** $rodki wlasne jst, wspétfinansowanie z budzetu paristwa oraz inne

3) Ztozono wniosek o dofinansowanie w Ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa Mazowieckiego 2007 — 2013. Na rok 2010 w budzecie zaplanowano wydatki dotyczace wktadu wtasnego powiatu.




